



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Value Estate Projekt 03 - Berlin ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 30 58 19 38
806720 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Value Estate Projekt 03 - Berlin ApS
c/o 5th-Floor
Carl Th. Zahles Gade 12, 5. th
2300 København S

CVR-nr.: 30 58 19 38
Stiftet: 9. maj 2007
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Selskabsadministrator

Value Estate A/S

Direktion

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af tyske ejendomme anvendt til beboelse og erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 46 tEUR (2011/12: 172 tEUR).

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2013 endvidere i alt påvirket negativt med 287 tEUR ved markedsværdiregulering af renteswap.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt under hensyn til markedsf forholdene.

Afkastkravet, som er lagt til grund ved fastsættelse af ejendommens dagsværdi, er efter ledelsens skøn udtryk for det gældende markedsniveau. Der har ikke været involveret eksterne eksperter ved måling af dagsværdien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen solgt ejendommen til en værdi, der overstiger den regnskabsmæssige værdi.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tEUR
Bruttofortjeneste		161.141	114
Værdiregulering af ejendom	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		161.141	114
Finansielle omkostninger		<u>-207.124</u>	<u>-194</u>
Resultat før skat		-45.983	-80
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-92</u>
Årets resultat		<u><u>-45.983</u></u>	<u><u>-172</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-45.983</u></u>	<u><u>-172</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tEUR
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Investeringsejendomme		<u>2.713.000</u>	<u>2.713</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.713.000</u>	<u>2.713</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>7.333</u>	<u>6</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.720.333</u>	<u>2.719</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tEUR
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Anpartskapital		500.000	500
Øvrige reserver		-287.053	-334
Overført resultat		-524.157	-478
Egenkapital i alt		-311.210	-312
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	5		
Realkreditinstitutter		1.630.132	1.668
Kreditinstitutter		500.000	500
		2.130.132	2.168
Kortfristede gældsforpligtelser			
	5		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		37.940	37
Kreditinstitutter		567.783	487
Anden gæld		295.688	339
		901.411	863
Gældsforpligtelser i alt		3.031.543	3.031
PASSIVER I ALT		2.720.333	2.719
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen, som ikke modtager vederlag.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	EUR	tEUR
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>92</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investerings- ejendom</u>
Kostpris 1. juli 2012	<u>3.083.136</u>
Værdireguleringer 1. juli 2012	<u>-370.136</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli 2012	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u><u>2.713.000</u></u>

4 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2012	500.000	-334.177	-478.174	-312.351
Årets resultat	<u>0</u>	<u>47.124</u>	<u>-45.983</u>	<u>1.141</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>-287.053</u></u>	<u><u>-524.157</u></u>	<u><u>-311.210</u></u>

Selskabet har på balancedagen tabt hele anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Ledelsen har udarbejdet en plan for forbedring af selskabets indtjening på udlejningsdriften og anpartskapitalen forventes således retableret via fremtidig indtjening m.v.

Efter balancedagen har selskabet afhændet investeringsejendommen til en værdi væsentligt over den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. juli 2012	Gæld i alt 30. juni 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	1.704.702	1.668.072	37.940	1.630.132	1.470.986
Kreditinstitutter	500.000	500.000	0	500.000	500.000
	<u>2.204.702</u>	<u>2.168.072</u>	<u>37.940</u>	<u>2.130.132</u>	<u>1.970.986</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Berliner Hyp, 1.668 tEUR, er der udstedt ejerpantebrev på i alt 2.050 tEUR, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 2.713 tEUR.

Endvidere er der givet transport i løbende lejebetalinger.

Til sikkerhed for gæld til Skjern Bank A/S, 1.068 tEUR., er der udstedt ejerpantebreve for i alt 2.500 tEUR, der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 2.713 tEUR.

7 Kontraktlige forpligtelser

Der er med Skjern Bank A/S indgået en renteswap, der fastlåser rentesatsen frem til 30. juni 2017 på langfristede lån på 2.050 tEUR. I forhold til renteniveauet på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 287 tEUR. Den negative værdi er indregnet i egenkapitalen.